令和６年１０⽉１６⽇
就職ご担当者 様

社会福祉法⼈ となかいま研究会
理事⻑  外所賢⼆

幼保連携型認定こども園
本妙寺こども園

熊本市⻄区花園 4 丁目 3-23
あいあい保育園

合志市野々島 5678-6
園⾒学会の開催について

 ⽇頃より⼤変お世話になっております。
 貴校におかれましては、この時期、最終学年の皆さんが、来年度からのスタートに向け
て熱⼼な就活をされている事と存じます。

その様な折、当法⼈では、学⽣の皆さんに法⼈内の施設や運営について知って頂き、⼀
緒に楽しんでいただける機会として、下記のとおり、２園において「園⾒学会」を開催い
たします。

就職活動中の学⽣さんはもちろんのこと、幼稚園教諭・保育⼠や栄養⼠等を目指す学⽣
の皆さんに、当「園⾒学会」について広くお知らせ頂き、たくさんの皆さんにお越しいた
だきたいと存じます。

園児、園関係職員⼀同でお待ちいたします。

記
１.本妙寺こども園

住所(熊本市⻄区花園 4 丁目 3-23）
 ①第１回 令和６年１１⽉８⽇(⾦) 14：00〜16：00

「焼き芋⼤会」
おやつにお芋を⼀緒に⾷べましょう。

     ②第 2 回 令和 6 年 11 ⽉ 12 ⽇(⽕) 9：00〜11：00
     「さくらさくらんぼリズム遊び」
      ⼀緒に「さくらさくらんぼリズム遊び」を楽しみましょう。

２.あいあい保育園

住所 (合志市野々島 5678-6)
①第１回 令和６年１１⽉ 6 ⽇(⽔)  9：00〜11：00

     「移動図書館 どんちゃん号」がやってきます！
      各保育室で、⼦ども達と遊びましょう。
      ②第 2 回 令和 6 年 11 ⽉７⽇(⾦)  14：00〜16：00
           絵本「ぐりとぐら」（絵本レシピ）のカステラを⼀緒に⾷べましょう！

尚、本情報は 「社会福祉法⼈となかいま研究会」のインスタグラムに、アップ致しておりま
す。

以上

連絡先
坂⼝（主幹保育教諭）
TEL：096-354-4222

連絡先
髙⽊（主任保育⼠）
TEL：096-242-0458

参加申込書

インスタグラム